
Dziennik Ustaw Nr 29 - 1662 - Poz. 279 i 280 

279 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Kolejnictwa. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerw­
ca 1997 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 96, 
poz. 591 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Trans­
portu i Gospodarki Morskiej z dnia 11 lutego 1998 r. 
w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi 
Kolejnictwa (Dz. U. Nr 25, poz. 145) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. W skład Inspektoratu wchodzą następujące 
komórki organizacyjne: 

1) Biuro Głównego Inspektora, 

2) Departament Kolejowego Nadzoru Bu­
dowlanego, 

3) Departament Nadzoru Technicznego i Bez­
pieczeństwa Ruchu Kolejowego, 

4) Departament do Spraw Świadectw Do­
puszczenia do Eksploatacji, 

5) Biuro Organizacyjno-Prawne, 
6) Biuro Administracyjno-Budżetowe.", 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 5. W skład Inspektoratu wchodzą oddziały tere­

nowe: 
1) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w War­

szawie, obejmujący swoim zakresem dzia­
łania obszar województw: mazowieckiego, 
podlaskiego i łódzkiego, 

2) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Lubli­
nie, obejmujący swoim zakresem działania 
obszar województw lubelskiego i podkar­
packiego, 

3) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Kra­
kowie, obejmujący swoim zakresem działa­
nia obszar województw małopolskiego 
i świętokrzyskiego, 

4) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Kato­
wicach, obejmujący swoim zakresem dzia­
łania obszar województw śląskiego i opol­
skiego, 

5) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Gdań­
sku, obejmujący swoim zakresem działania 
obszar województw: pomorskiego, war­
mińsko-mazurskiego i kujawsko-pomor­
skiego, 

6) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa we Wro­
cławiu, obejmujący swoim zakresem dzia­
łania obszar województw dolnośląskiego 
i lubuskiego, 

7) Okręgowy Inspektorat Kolejnictwa w Po­
znaniu, obejmujący swoim zakresem dzia­
łania obszar województw wielkopolskiego 
i zachodniopomorskiego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

280 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 25 marca 1999 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania pracownikom Inspekcji Sanitarnej wykonującym czynności kontrolne 
dodatku specjalnego do wynagrodzenia oraz wysokości tego dodatku. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 1998 r. Nr 90, 
poz. 575, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 756) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Pracownikom Inspekcji Sanitarnej wykonu­
jącym czynności kontrolne przysługuje miesięczny do-

datek specjalny w wysokości do 25% uposażenia za­
sadniczego. 

2. Dodatek przyznaje się pracownikowi z dniem po­
wierzenia obowiązków wymienionych w ust. 1, jeżeli 
przepracował on w Inspekcji Sanitarnej co najmniej 
6 miesięcy. 




